11.292.106/0001-22,  para os itens 51 (150 RESERVATÓRIO P/ SABONETEIRA 800ML PREMISSE – R$ 12,66) e 52 (100 
VÁLVULAS DOSADORA P/ SABONETEIRA TIPO ESPUMA – R$ 9,90), perfazendo um total para o LOTE 15 de R$ 2.889,00.

O valor global estimado da ata para o ano foi de R$ 108.139,00 (cento e oito mil, cento e trinta e nove reais).

2022NE0085
2022NE0086
2022NE0087
2022NE0088
2022NE0089
2022NE0090
22/04/2022

1.26.000.000553/2022-14
Contratação de empresa especializada para fornecimento de diversos 
materiais de pintura para atender demanda da Procuradoria da 
República em Pernambuco.

[...]

PLANTA CÔNICO ALTO – R$ 430), perfazendo um total para o LOTE 03 de R$ 16.400,00; Totalizando R$ 30.162,00; 2. 
JVC ENGENHARIA E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 31.512.534/0001-20, para os itens 21 (11M³ 
BRITA 19 – R$ 162,90) perfazendo um total de R$ 1.791,90.

O valor global anual da ata foi de R$ 31.953,90 (trinta e um mil, novecentos e cinquenta e três reais e noventa 
centavos).

2022NE0115
2022NE0126
06/06/2022

1.26.000.000957/2022-16

Contratação de empresa especializada para instalação de sistema de 
geração de energia elétrica conectado à rede (on-grid) com módulos 
fotovoltaicos no edifício-sede da Procuradoria da República no

[...]

postos de eletricista de manutenção eletroeletrônica – R$ 5.038,98 valor por posto mensal), perfazendo um total mensal 
para o LOTE 01 de R$ 17.916,64 e item 03 (01 posto de Mecânico de manutenção de ar-condicionado – R$ 4.099,18 
valor por posto mensal).

O valor global mensal da ata foi de R$ 22.015,82 (vinte e dois mil, quinze reais e oitenta e dois centavos).

2022NE0106
2022NE0107
19/05/2022

1.26.000.001309/2022-79
Contratação de empresa especializada para fornecimento de diversos 
equipamentos de informática para atender demanda das unidades de 
1ª instância do Ministério Público Federal em Pernambuco – PRPE.

[...]

18 (20 VINAGRE P/ LIMPEZA – R$ 32,00), Totalizando R$ 1.260,00; 3. FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 
PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 19.750.069/0001-60,  para o item 19 
(400 INSETICIDA – R$ 11,90) Totalizando R$ 4.760,00.
O valor global da ata foi de R$ 13.444,00 (treze mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais).

2022NE0167
2022NE0168
2022NE0169
22/08/2022

1.26.000.001849/2022-52
Contratação de empresa especializada para fornecimento de diversos 
materiais de refrigeração para atender demanda da Procuradoria da 
República em Pernambuco.

1. REFRIPENHA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

[...]

fornecimento de peças, para 01 (um) grupo gerador de 150 KVA, 
instalado no edifício sede da Procuradoria da República em 
Pernambuco.

FH ENGENHARIA ELETRICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 28.066.517/0001-00

Valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais) e o valor anual foi de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

2022NE0174
16/08/2022

1.26.000.002140/2022-74
Contratação de empresa especializada para fornecimento de diversos 
materiais de manutenção predial para atender demanda da 
Procuradoria da República em Pernambuco.

1. ARGOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 42.262.411/0001-03, para os itens 01 (20 SIFÃO AJUSTÁVEL UNIVERSAL –